
Dietacher Schirmfestlauf 2014
mit Bezirksmeisterschaft Steyr/Land
Sonntag, 08.Juni 2014 * Ortsplatz Dietach
Veranstalter: ÖAAB Dietach                            

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                 

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

Mini weiblich*2009/jünger,  Strecke =  0.1 km
1 5 TRAUSNITZ Anja              Dietach             9 37.69 0.00 6:17
2 2 THOMA Manuela               Dietach             9 40.06 2.37 6:41
3 3 KNEIDINGER Carina           Dietach             9 41.43 3.74 6:54
4 474 POSTLBAUER Anna             Dietach             10 45.29 7.60 7:33
5 7 PANY Sophie                 Dietach             10 47.32 9.63 7:53
6 305 KROISS Anika                Dietach             10 54.46 16.77 9:05
7 4 MILOT Marie                 Steyr               10 59.96 22.27 10:00
8 8 BRANDSTäTTER Johanna        Steinbach/Steyr     11 1:08.45 30.76 11:24
9 6 MüHL Lena                   Dietach             9 2:13.82 1:36.13 22:18

Mini männlich*2009/jünger,  Strecke =  0.1 km
1 12 HUEBMER Martin              Dietach             9 31.98 0.00 5:20
2 247 PöCHLAUER Tim               Dietach             9 33.07 1.09 5:31
3 13 HERRMANN Alexander          Steyr               9 33.85 1.87 5:38
4 10 NEUNDLINGER Marcel          LAC Amateure Steyr  9 34.55 2.57 5:46
5 239 ELSER Marvin                Steyr               9 36.22 4.24 6:02
6 221 DIETINGER Jonas             Union Neuhofen      9 36.93 4.95 6:09
7 478 PETROVIC Mateo              Steyr               9 37.78 5.80 6:18
8 473 FADERL Patrick              Dietachdorf         9 38.34 6.36 6:23
9 15 KöNIG Lukas                 Behamberg           9 38.80 6.82 6:28

10 464 WENGER Noah                 Dietach             9 39.42 7.44 6:34
11 470 MEISL Valentin              Dietach             10 40.22 8.24 6:42
12 9 LESIAK Stefan               Ober-Grafendorf     9 41.46 9.48 6:55
13 448 RIEDL Lukas                 TC Dietach          9 42.36 10.38 7:04
14 14 MARKOVSKY Finn              Steyr               10 43.03 11.05 7:10
15 461 JEGG Moritz                 Dietach             10 45.29 13.31 7:33
16 440 JANKO Christian             Dietach             10 1:02.42 30.44 10:24
17 494 SCHWEIGHUBER Tristan        SK Vorwärts Steyr   11 1:16.34 44.36 12:43
18 246 BRIEDL Ben                  SV Forelle Steyr    10 1:32.02 1:00.04 15:20

U 8 weiblich*2007/2008,  Strecke =  0.2 km
1 21 HEIML Flora                 LAC Amateure Steyr  7 1:06.22 0.00 5:31
2 18 HERMANN Evelyn              LAC Amateure Steyr  7 1:10.33 4.11 5:52
3 483 BABIC Ivana                 TV Laufen           7 1:12.75 6.53 6:04
4 20 HACKL Beatrice              Steyr/Gleink        7 1:15.73 9.51 6:19
5 19 KöNIG Julia                 LAC Amateure Steyr  7 1:17.45 11.23 6:27
6 248 KRAXBERGER Jasmina          Steyr               7 1:18.29 12.07 6:31
7 442 GRUBER Ines                 Dietach             7 1:19.93 13.71 6:40
8 238 ELSER Katharina             Steyr               7 1:25.27 19.05 7:06



9 240 BOGIC Antonella             LAC Amateure Steyr  8 1:29.34 23.12 7:27
10 278 MATEKALO Vanessa            Union Dietach       7 1:30.07 23.85 7:30
11 16 KOLB Stefanie               Dietach             8 1:33.19 26.97 7:46
12 241 KREMPL Marie                Ternberg            8 1:33.91 27.69 7:50
13 472 ROHN Ariane                 Steyr               8 1:35.28 29.06 7:56
14 303 BAUMGARTNER Alina Sophie    8 1:36.40 30.18 8:02
15 459 AICHMAIR Melanie            Dietach             8 1:53.85 47.63 9:29
16 17 STUMMER Nora                Dietach             8 1:55.11 48.89 9:36
17 439 JANKO Katharina             Dietach             8 1:58.24 52.02 9:51
18 481 BREITSCHOPF Valentina       Dietach             7 2:15.45 1:09.23 11:17

U 8 männlich*2007/2008,  Strecke =  0.2 km
1 26 HUEBMER Peter               TC Dietach          7 1:08.37 0.00 5:42
2 452 REMPORT Csanad              Ungarn              7 1:09.75 1.38 5:49
3 27 SCHEIBELMASSER Sebastian    Union Dietach       7 1:10.26 1.89 5:51
4 25 MASSIMIANI Valentino        LAC Amateure Steyr  7 1:10.77 2.40 5:54
5 286 PöCHACKER Peter             VS St.Anna          7 1:11.39 3.02 5:57
6 24 DONNER Tobias               Dietach             7 1:12.04 3.67 6:00
7 463 HOFER Florian               Steyr               7 1:15.82 7.45 6:19
8 30 BANGLMAYR Manuel            Dietach             7 1:20.80 12.43 6:44
9 245 BRIEDL Tim                  SV Forelle Steyr    7 1:22.71 14.34 6:54

10 250 BUCHBERGER Lars             Runningteam Sport Ey 8 1:24.81 16.44 7:04
11 284 MAYRHOFER Nico              VS St.Anna          7 1:25.42 17.05 7:07
12 438 ÖLLER Simon                 Dietach             7 1:27.14 18.77 7:16
13 306 KROISS Rafael               Dietach             7 1:27.68 19.31 7:18
14 22 THOMA Stefan                Dietach             7 1:28.23 19.86 7:21
15 244 OTRUBA Laurin               Dietach             7 1:29.14 20.77 7:26
16 298 DATTINGER Christoph         Dietach             7 1:29.75 21.38 7:29
17 484 VIERTLMAYR Leonardo         Bad Hall            8 1:30.31 21.94 7:32
18 453 STEINMAIR Lorenz            Dietach             8 1:37.70 29.33 8:09
19 458 ÖHLINGER Lukas              Dietach             7 1:40.74 32.37 8:24
20 476 KLINGLMAIR Xaver            Dietach             8 1:43.59 35.22 8:38
21 480 BUCHMAYR Lukas              Dietach             8 1:47.29 38.92 8:56

U 10 weiblich*2005/2006,  Strecke =  0.4 km
1 31 LESIAK Alexandra            Ober-Grafendorf     5 1:14.49 0.00 3:06
2 199 BOGIC Sara                  LAC Amateure Steyr  6 1:15.27 0.78 3:08
3 34 MASSIMIANI Sophia           LAC Amateure Steyr  5 1:16.01 1.52 3:10
4 35 MIJATOVIC Johanna           Kleinraming         5 1:17.43 2.94 3:14
5 39 GROSSALBER Emma             LAC Amateure Steyr  5 1:17.90 3.41 3:15
6 42 KNOLL Viona                 LAC Amateure Steyr  6 1:18.73 4.24 3:17
7 32 THOMA Helene                Dietach             5 1:21.03 6.54 3:23
8 301 HOCHSTRAßER Christina       Garsten             6 1:23.39 8.90 3:28
9 280 TANZMAYR Anna               VS St.Anna          6 1:24.45 9.96 3:31

10 201 MALIC Lara                  LAC Amateure Steyr  6 1:25.09 10.60 3:33
11 36 WURZER Klara                Lauftreff Dietach   5 1:29.52 15.03 3:44
12 258 STEINER Sophia              Dietach             5 1:31.17 16.68 3:48
13 40 GUGER Sophie                Dietach             6 1:46.19 31.70 4:25
14 475 KLINGLMAIR Helena           Dietach             6 1:46.83 32.34 4:27
15 38 SCHEIBELMASSER Lara         Dietach             6 1:48.90 34.41 4:32
16 287 RACAJ Magdalena             VS St.Anna          5 1:59.25 44.76 4:58



U 10 männlich*2005/2006,  Strecke =  0.4 km
1 215 PEJAZIC Mario               LAC Amateure Steyr  5 1:06.49 0.00 2:46
2 51 RAMSKOGLER Oliver           Naturfreunde Grossra 5 1:11.06 4.57 2:58
3 477 VUGRIN Filip                Union Dietach       5 1:14.08 7.59 3:05
4 214 PETROVIC Lukas              LAC Amateure Steyr  5 1:15.12 8.63 3:08
5 44 KNEIDINGER Michael          Union Dietach       5 1:16.13 9.64 3:10
6 218 DOMES Christian             LAC Amateure Steyr  5 1:17.12 10.63 3:13
7 482 BABIC Ivan                  TV Laufen           5 1:17.75 11.26 3:14
8 471 WEIGL Alexander             ÖAMTC Sport Hrinkow 5 1:18.37 11.88 3:16
9 45 TANZER Philipp              Dietach             6 1:19.70 13.21 3:19

10 467 STUMMER Simon               Linz                5 1:21.78 15.29 3:24
11 219 PEJAZIC Marco               LAC Amateure Steyr  6 1:22.45 15.96 3:26
12 454 KOLB Moritz                 Dietach             6 1:23.42 16.93 3:29
13 249 BUCHBERGER Patrik           VS St.Anna          5 1:24.78 18.29 3:32
14 479 MLINAREVIC Tarik            Union Dietach U9    5 1:25.39 18.90 3:33
15 460 EHEGARTNER Florian          Dietach             6 1:25.96 19.47 3:35
16 282 PICHLER Clemens             VS St.Anna          6 1:26.88 20.39 3:37
17 220 OBERAIGNER Felix            Dietach             5 1:27.79 21.30 3:39
18 48 ZEHETNER Jakob              Dietach             5 1:28.41 21.92 3:41
19 47 GAHLEITNER Felix            MCC Behamberg       6 1:29.03 22.54 3:43
20 446 ROGNER Fabian               Dietach             6 1:29.83 23.34 3:45
21 283 SCHLADER Paul               VS St.Anna          6 1:30.53 24.04 3:46
22 279 EIBLWIMMER Julian           VS St.Anna          5 1:36.11 29.62 4:00
23 251 TISS Michael                Gleink              6 1:36.75 30.26 4:02
24 450 SAMMER Fabian               Traun               6 1:38.73 32.24 4:07
25 451 SAMMER Nico                 Traun               6 1:40.21 33.72 4:11

U 12 weiblich*2003/2004,  Strecke =  0.8 km
1 52 RIEGLER Alina               LAC Amateure Steyr  3 2:39.52 0.00 3:19
2 208 GLAVAS Gabriela             LAC Amateure Steyr  3 2:41.03 1.51 3:21
3 210 PEJAZIC Manuela             LAC Amateure Steyr  3 2:42.38 2.86 3:23
4 205 MALIC Natalie               LAC Amateure Steyr  4 2:44.87 5.35 3:26
5 56 FUXJäGER Stephanie          LAC Amateure Steyr  4 2:47.00 7.48 3:29
6 462 HOFER Anika                 SC Steyr            4 2:48.76 9.24 3:31
7 209 KERBL Leona                 LAC Amateure Steyr  3 2:50.93 11.41 3:34
8 202 BOGIC Anna                  LAC Amateure Steyr  4 2:56.63 17.11 3:41
9 294 PRECHTL Eva Maria           Dietach             4 2:58.09 18.57 3:43

10 203 HINTERAMSKOGLER Leonie      LAC Amateure Steyr  4 2:58.80 19.28 3:44
11 207 ROHN Evelyn                 LAC Amateure Steyr  4 2:59.66 20.14 3:45
12 54 STEINMASSL Vanessa          LAC Amateure Steyr  3 3:05.27 25.75 3:52
13 457 DANZER Maja                 Dietach             4 3:28.26 48.74 4:20
14 456 DANZER Enna                 Dietach             4 3:34.82 55.30 4:29

U 12 männlich*2003/2004,  Strecke =  0.8 km
1 58 HEIML Moritz                LAC Amateure Steyr  3 2:33.37 0.00 3:12
2 57 HEIML Simon                 LAC Amateure Steyr  4 2:41.45 8.08 3:22
3 212 ELSER Jonas                 LAC Amateure Steyr  4 2:45.41 12.04 3:27
4 60 INFANGER Mattias            Dietach             4 2:48.79 15.42 3:31
5 447 ROGNER Christopher          Dietach             3 3:12.27 38.90 4:00
6 59 HEURIX Tim                  Union Dietach       4 3:14.11 40.74 4:03
7 211 PETROVIC David              LAC Amateure Steyr  3 3:16.98 43.61 4:06

U 14 weiblich*2001/2002,  Strecke =  1.2 km
1 62 LOSBICHLER Anna             LAC Amateure Steyr  1 4:12.99 0.00 3:31
2 232 KRIEGER Karina              LAC Amateure Steyr  1 4:16.37 3.38 3:34
3 468 STUMMER Johanna             Linz                2 4:42.63 29.64 3:56



4 63 HEURIX Aline                NMS Rudigier        1 5:02.64 49.65 4:12

U 14 männlich*2001/2002,  Strecke =  1.2 km
1 69 OBERFICHTNER Markus         TSV St.Georgen/Gusen 1 3:50.30 0.00 3:12
2 68 HAAS Erik                   SMS Steyr           2 3:54.02 3.72 3:15
3 66 HIEMESCH Martin             LAC Amateure Steyr  2 3:54.99 4.69 3:16
4 67 GROSSALBER Pascal           LAC Amateure Steyr  2 4:01.03 10.73 3:21
5 222 HOCHLEITNER Simon           Dietach             1 4:08.99 18.69 3:27
6 65 WURZER Lorenz               Lauftreff Dietach   2 4:20.22 29.92 3:37
7 469 MEISL Elias                 Dietach             2 4:29.95 39.65 3:45

U 16 weiblich*1999/2000,  Strecke =  1.2 km
1 70 BLAIMAUER Hanna             Steyr               99 5:11.28 0.00 4:19

U 16 männlich*1999/2000,  Strecke =  1.2 km
1 73 MAYER Thomas                Maria Neustift      0 3:53.63 0.00 3:15
2 466 PÖCHHACKER Florian          Dietach             0 4:02.32 8.69 3:22
3 266 PRENTNER Sandro             Lac Nationalpark Mol 0 4:15.94 22.31 3:33
4 71 STEINMASSL Sebastian        LAC Amateure Steyr  0 5:08.18 1:14.55 4:17
5 74 FüRWEGER Stefan             Dietach             99 5:10.82 1:17.19 4:19

Jugend weiblich*1995/98,  Strecke =  6.6 km
1 465 KREMPL Lea                  Steyer Hexen        98 33:51.69 0.00 5:08
2 79 GERSTMAYR Teresa            MV Dietach          95 38:22.25 4:30.56 5:49
3 75 DANNER Jeanette             LAC Amateure Steyr  97 39:16.83 5:25.14 5:57
3 77 MAYRHOFER Isabella          LAC Amateure Steyr  96 39:16.83 5:25.14 5:57
5 76 STEGH Carolina              LAC Amateure Steyr  95 40:01.38 6:09.69 6:04
6 78 SCHNETZINGER Madeleine      Dietach             95 42:02.32 8:10.63 6:22
7 254 ZEILINGER Laura             Adlwang             95 46:13.92 12:22.23 7:00

Jugend männlich*1995/98,  Strecke =  6.6 km
1 304 RATTINGER Tobias            LAC Amateure Steyr  97 24:56.09 0.00 3:47
2 100 KREUNDL Thomas              LAC Amateure Steyr  95 25:06.18 10.09 3:48
3 86 MAYER Lukas                 LAC Amateure Steyr  96 28:15.93 3:19.84 4:17
4 84 KAPL David                  Linz                97 29:15.87 4:19.78 4:26
5 268 NITSCHE Jonathan            LAC Amateure Steyr  98 29:16.57 4:20.48 4:26
6 83 GROßBICHLER Andreas         Aschach             95 30:37.90 5:41.81 4:38
7 255 KALTENBRUNNER David         St.Pantaleon        95 32:24.54 7:28.45 4:55
8 262 ROSNER Lukas                LAC Amateure Steyr  98 34:11.89 9:15.80 5:11
9 276 TISS Florian                Gleink              98 34:12.94 9:16.85 5:11

10 277 TISS Jakob                  Gleink              98 44:09.02 19:12.93 6:41

Damen Allg.Klasse*1985/94,  Strecke =  6.6 km
1 99 KREUNDL Katharina           LAC Amateure Steyr  93 24:35.02 0.00 3:43
2 89 KNEIDINGER Christina        Tri Team 1.USC Traun88 30:14.75 5:39.73 4:35
3 296 SCHMID Sabine               SIG Harreither      89 31:10.14 6:35.12 4:43
4 308 GRABNER Marlene             Union innerschwand  85 32:06.43 7:31.41 4:52
5 269 ZWETTLER Bettina            Zebra Running       87 34:53.01 10:17.99 5:17
6 92 BRUNNER Melanie             LC Naturfr. St. Vale 94 35:18.65 10:43.63 5:21
7 90 LAUSS Barbara               CGM-CompoGroupMedica86 36:20.36 11:45.34 5:30
8 87 WIESINGER Lydia             St. Leonhard        86 37:54.06 13:19.04 5:45



Damen AK 30*1975/1984,  Strecke =  6.6 km
1 113 HEIML Claudia               LAC Amateure Steyr  76 28:33.09 0.00 4:20
2 485 VIERTLMAYR Isabella         Bad Hall            80 34:25.43 5:52.34 5:13
3 109 MASSIMIANI Andrea           LAC Amateure Steyr  75 36:21.46 7:48.37 5:31
4 115 HEURIX Sandra               Steyr               75 36:22.77 7:49.68 5:31
5 443 BREM Monika                 Neuzeug             82 38:19.07 9:45.98 5:48
6 114 BENESCH Irmgard             Gunskirchen         79 39:06.74 10:33.65 5:56
7 110 KRONSTEINER-URB Irene       LAC Amateure Steyr  78 40:31.54 11:58.45 6:08
8 112 KOLB Sandra                 Dietach             75 41:45.39 13:12.30 6:20

Damen AK 40*1965/1974,  Strecke =  6.6 km
1 143 BERGAUER Petra              LAC Amateure Steyr  68 28:24.49 0.00 4:18
2 144 NEZBEDA Claudia             LAC Amateure Steyr  73 29:57.44 1:32.95 4:32
3 493 RESCH Margot                Enns                65 31:01.32 2:36.83 4:42
4 142 HIEMESCH Claudia            LAC Amateure Steyr  69 33:35.20 5:10.71 5:05
5 243 MAYRHOFER Brigitta          Lauftreff Dietach   70 35:02.60 6:38.11 5:19
6 145 MUSENBICHLER Elke           Naturfreunde Reichra 72 36:16.97 7:52.48 5:30
7 141 HUEBMER Isabella            TC Dietach          69 40:38.06 12:13.57 6:09
8 140 LEITNER Karin               Pasching            67 44:09.02 15:44.53 6:41

Damen AK 50*1955/1964,  Strecke =  6.6 km
1 233 KRIEGER Angelika            Zisser Enns         61 29:29.40 0.00 4:28
2 183 ASCHAUER Maria              LC Naturfr. St. Vale 64 32:32.31 3:02.91 4:56
3 181 PLATZER Ulrike              Lac Nationalpark Mol 62 32:33.38 3:03.98 4:56
4 182 SCHUBERTH Gerda             LAC Amateure Steyr  64 32:38.82 3:09.42 4:57

Herren Allg.Klasse*1985/1994,  Strecke =  6.6 km
1 235 DEMSE Alex                  LAC Amateure Steyr  90 21:44.63 0.00 3:18
2 295 SCHöPF Christoph            SIG Harreither      87 23:19.63 1:35.00 3:32
3 105 TRIPOLT Stefan              Union Neuhofen      85 23:51.81 2:07.18 3:37
4 263 GERSTMAYR Michael           Haidershofen        86 27:30.10 5:45.47 4:10
5 106 THOMA Andreas               MV Dietach          92 27:44.85 6:00.22 4:12
6 487 WALLNER Matthias            NF Reichraming      88 28:23.13 6:38.50 4:18
7 492 EIDENBERGER Christoph       LAC Amateure Steyr  89 29:42.39 7:57.76 4:30
8 97 WEINBERGER Daniel           Tri Team Kaiser     87 30:19.51 8:34.88 4:36
9 490 BRAMBERGER Lukas            Steyr               85 30:35.28 8:50.65 4:38

10 107 WIESER Patrick              RAIKA St.Ulrich-Stey 92 31:02.39 9:17.76 4:42
11 102 MICHLMAYER Florian          Haidershofen        90 31:07.17 9:22.54 4:43
12 96 HOCHPöCHLER Dietmar         Strassenmeisterei St 94 31:10.88 9:26.25 4:43
13 104 STöFFELBAUER Julian         CGM-CompoGroupMedica89 31:14.16 9:29.53 4:44
14 93 STEINER Thomas              Die Grünen Dietach  88 31:32.74 9:48.11 4:47
15 496 PFAFFENEDER Robert          LSC Wolfsbach       87 31:37.37 9:52.74 4:47
16 98 GLüCK Christian             CGM-CompoGroupMedica86 32:46.95 11:02.32 4:58
17 101 EIBEL Oskar                 Niederneukirchen    94 33:25.49 11:40.86 5:04
18 257 HAAS Christian              Enns                94 46:13.92 24:29.29 7:00

Herren AK 30*1975/1984,  Strecke =  6.6 km
1 307 GRUBER Robert               Salomon Running Team75 21:13.18 0.00 3:13
2 120 SCHUSTER Peter              Tri Team Erdinger   75 24:32.70 3:19.52 3:43
3 137 MüHLEHNER Hans-Jürgen       LC Naturfr. St. Vale 75 24:38.41 3:25.23 3:44
4 131 KALKGRUBER Thomas           SV Mühlbach         78 25:29.81 4:16.63 3:52
5 136 STOLZLEDERER Robert         LSC-Wolfsbach       82 26:42.78 5:29.60 4:03
6 134 KREINER Alexander           Tri Team Kaiser     83 26:54.85 5:41.67 4:05
7 117 NEUNDLINGER Michael         LAC Amateure Steyr  76 27:58.28 6:45.10 4:14
8 132 SCHNEIDER Stefan            Dietach             84 27:59.69 6:46.51 4:14
9 312 SALZER Stephan              Systema             84 28:20.64 7:07.46 4:18



10 126 GRüNMüLLER Sebastian        CGM-CompoGroupMedica83 28:23.54 7:10.36 4:18
11 128 MAYR Siegfried              BSV BBRZ Linz       75 28:45.76 7:32.58 4:21
12 299 GRUBER Roland               LAC Amateure Steyr  77 29:08.18 7:55.00 4:25
13 123 STEINER Florian             Die Grünen Dietach  82 29:08.58 7:55.40 4:25
14 125 MITTERHAUSER Christoph      Tri Team 1.USC Traun84 29:22.13 8:08.95 4:27
15 129 KERN Rene                   SK Vorwärts Steyr   79 29:47.50 8:34.32 4:31
16 135 STREBL Harald               LSC-Wolfsbach       84 30:23.19 9:10.01 4:36
17 119 MüLLER Jürgen               Dietach             78 30:24.16 9:10.98 4:36
18 495 PALMETSHOFER Andreas        LSC Wolfsbach       82 31:02.98 9:49.80 4:42
19 253 PACHNER Erich               Steyr               78 31:33.19 10:20.01 4:47
20 133 HUBER Oliver                SK Vorwärts Steyr   76 31:57.02 10:43.84 4:50
21 273 SINN Martin                 ecs running team    83 32:03.95 10:50.77 4:52
22 138 SCHMIDBAUER Andreas         RAIKA St.Ulrich-Stey 77 32:13.16 10:59.98 4:53
23 116 GILLY Martin                Die Grünen Dietach  79 33:20.99 12:07.81 5:03
24 130 BUCHBERGER Roland           Runningteam Sport Ey 78 34:50.34 13:37.16 5:17
25 127 FRECH Martin                CGM-CompoGroupMedica83 36:49.55 15:36.37 5:35
26 267 NITSCHE David               LAC Amateure Steyr  76 38:40.09 17:26.91 5:52
27 139 KAISER Helmut               RAIKA St.Ulrich-Stey 82 41:57.77 20:44.59 6:21
28 118 REITER Lukas                Die Grünen Dietach  82 43:21.58 22:08.40 6:34

Herren AK 40*1965/1974,  Strecke =  6.6 km
1 1 BERNEGGER Klemens           ASV Salzburg LA     68 22:40.45 0.00 3:26
2 291 WEIGL Martin                Sport Hrinkow       72 24:34.61 1:54.16 3:43
3 292 BAUER Hermann               Team Zisser Enns    66 24:45.83 2:05.38 3:45
4 225 BREITENAUER Josef           LAC Amateure Steyr  67 25:10.10 2:29.65 3:49
5 297 ZANDL Christian             SIG Harreither      70 25:12.76 2:32.31 3:49
6 231 KRIEGER Walter              LAC Amateure Steyr  67 25:18.27 2:37.82 3:50
7 226 MüLLER Herbert              LAC Amateure Steyr  68 25:40.05 2:59.60 3:53
8 175 PREYLER Robert              SIG Harreither      70 25:49.72 3:09.27 3:55
9 174 HEIML Oliver                LAC Amateure Steyr  74 25:58.91 3:18.46 3:56

10 275 HIETLER Karl-Heinz          Garsten             70 26:11.76 3:31.31 3:58
11 149 MIJATOVIC Vinko             Kleinraming         72 26:25.74 3:45.29 4:00
12 265 LUGMAYR Herbert             Lac Nationalpark Mol 69 26:27.40 3:46.95 4:01
13 165 GAHLEITNER Robert           MCC Behamberg       67 26:50.20 4:09.75 4:04
14 153 SCHOLZ Gunther              LAC Amateure Steyr  67 27:06.75 4:26.30 4:06
15 261 ROSNER Markus               LAC Amateure Steyr  74 27:08.01 4:27.56 4:07
16 260 MAYRHOFER Rudolf            Lauftreff Dietach   68 27:12.92 4:32.47 4:07
17 176 KREMPL Stefan               Steyr               72 27:29.40 4:48.95 4:10
18 166 HIEMESCH Christian          LAC Amateure Steyr  71 27:35.92 4:55.47 4:11
19 160 GROSSALBER Dietmar          LAC Amateure Steyr  74 27:38.40 4:57.95 4:11
20 224 PURITSCHER Christian        Lauftreff Dietach   74 28:21.67 5:41.22 4:18
21 498 KÖGLBERGER Thomas           Garsten             74 28:25.67 5:45.22 4:18
22 154 GRILLNBERGER Josef          lospedallos         67 28:28.66 5:48.21 4:19
23 156 TANZER Michael              Dietach             73 29:04.13 6:23.68 4:24
24 163 KAPL Wolfgang               Naturfreunde Traun  65 29:21.04 6:40.59 4:27
25 300 HOCHSTRAßER Gerhard         Garsten             73 29:43.60 7:03.15 4:30
26 147 KRAMMER Günther             Pizzeria Valentino  68 30:09.20 7:28.75 4:34
27 169 MAYER Gerhard               Lauftreff Dietach   69 30:13.95 7:33.50 4:35
28 200 KLAUSRIEGLER Josef          Klausriegler-Haustec 66 30:23.59 7:43.14 4:36
29 171 VORDERDERFLER Gerhard       SV Mühlbach         74 30:52.01 8:11.56 4:41
30 146 KALCH Alex                  Dietach             69 31:02.04 8:21.59 4:42
31 178 HAMADER Werner              MV Dietach          65 31:22.00 8:41.55 4:45
31 177 KAMPENHUBER Gerald          MV Dietach          65 31:22.00 8:41.55 4:45
33 449 SAMMER Christoph WSV Trattenbach 73 31:24.22 8:43.77 4:46
34 486 SCHAUSBERGER Harald         ÖAV Kürnberg        74 31:40.51 9:00.06 4:48
35 309 PROKSCH Christian           ATSV Stein          65 32:01.63 9:21.18 4:51



36 228 MüHLEDER Martin             LAC Amateure Steyr  73 32:10.11 9:29.66 4:52
37 162 WETZLER Harald              CGM-CompoGroupMedica70 32:13.83 9:33.38 4:53
38 159 KRONBERGER Thomas           Dietach             69 32:19.02 9:38.57 4:54
39 157 SCHEIBELMASSER Rene         Lauftreff Dietach   73 32:23.88 9:43.43 4:55
40 264 WEIDINGER Josef             Steyr               74 32:41.27 10:00.82 4:57
41 152 WURZER Andreas              Lauftreff Dietach   69 32:55.99 10:15.54 4:59
42 180 ZEHETNER Walter             RAIKA St.Ulrich-Stey 65 33:37.57 10:57.12 5:06
43 172 HAAS Helmut                 Lauftreff Dietach   73 33:39.95 10:59.50 5:06
44 170 MUSENBICHLER Gerold         Naturfreunde Reichra 67 33:53.19 11:12.74 5:08
45 223 OBERNDORFER Christian       Waidhofen an der Ybb 72 34:10.60 11:30.15 5:11
46 488 KÖLLNREITNER Andreas        Dietach             66 34:20.88 11:40.43 5:12
47 167 WANSCH Walter               St.Georgen          66 37:35.13 14:54.68 5:42
48 489 LANG Oliver                 Die Grünen          65 39:30.07 16:49.62 5:59
49 161 MANDL Markus                CGM-CompoGroupMedica74 40:00.95 17:20.50 6:04
50 151 MüHLREITER Gerald           Die Grünen Dietach  73 43:35.23 20:54.78 6:36
51 168 ALLINGER Andreas            Dietach             69 43:35.23 20:54.78 6:36
52 173 GRUBER Markus               Dietach             70 43:52.59 21:12.14 6:39

Herren AK 50*1955/1964,  Strecke =  6.6 km
1 227 FLANKL Franz                LAC Amateure Steyr  57 24:42.19 0.00 3:45
2 293 GLACK Ernst                 Union Neuhofen      59 25:44.90 1:02.71 3:54
3 497 SCHIERL Wolfgang            Union Neuhofen      63 27:29.14 2:46.95 4:10
4 491 GLAVAS Milorad              Steyr               64 28:19.11 3:36.92 4:17
5 252 SCHIMPELSBEGER Hans         LAC Amateure Steyr  57 28:27.30 3:45.11 4:19
6 230 MAYR Andreas                LAC Amateure Steyr  61 28:49.45 4:07.26 4:22
7 185 RADLER Andreas              Linz                64 30:17.51 5:35.32 4:35
8 187 REHBOGEN Kurt               ATSV Stein          63 30:31.71 5:49.52 4:38
9 190 SCHMIDTHALER Georg          Laufwunder Steyr    61 30:56.37 6:14.18 4:41

10 310 ZANDL Josef                 SIG Harreither      61 31:11.52 6:29.33 4:44
11 191 WINKLER Gerald              MV Dietach          63 32:48.04 8:05.85 4:58
12 188 WANSCH Wolfgang             St.Georgen          64 33:16.77 8:34.58 5:03
13 184 PIRKLHUBER Wolfgang         Die Grünen Dietach  61 34:21.09 9:38.90 5:12
14 445 HORVATH Gottfried           Steyr               64 36:03.70 11:21.51 5:28
15 499 AIGNER Andreas              Ennsdorf            64 36:29.89 11:47.70 5:32
16 311 RITT Johann                 LAC Amateure Steyr  56 37:20.29 12:38.10 5:39
17 500 FADINGER Karl               Wolfern             60 43:12.99 18:30.80 6:33

Herren AK 60*1945/1954,  Strecke =  6.6 km
1 193 HIESMAYR Ernst              LAC Amateure Steyr  49 27:11.44 0.00 4:07
2 192 HOCHLEITNER Kurt            LAC Amateure Steyr  46 33:30.94 6:19.50 5:05
3 194 SCHUBERTH Oswald            LAC Amateure Steyr  54 34:11.43 6:59.99 5:11
4 196 STUMMER Karl                LAC Amateure Steyr  49 35:06.64 7:55.20 5:19
5 195 BRANDNER Hans               MV Dietach          52 36:40.58 9:29.14 5:33

Herren AK 70*1944/älter,  Strecke =  6.6 km
1 197 BLUM Wilhelm                SK Vöst             38 32:57.43 0.00 5:00
2 198 MAGLOTH Franz               Arbö Haag           40 36:47.72 3:50.29 5:35

374 Teilnehmer, gewertet: 312

Gesamt Damen
1 99 KREUNDL Katharina           LAC Amateure Steyr  93 24:35.02 0.00 3:43
2 143 BERGAUER Petra              LAC Amateure Steyr  68 28:24.49 3:49.47 4:18
3 113 HEIML Claudia               LAC Amateure Steyr  76 28:33.09 3:58.07 4:20
4 233 KRIEGER Angelika            Zisser Enns         61 29:29.40 4:54.38 4:28



5 144 NEZBEDA Claudia             LAC Amateure Steyr  73 29:57.44 5:22.42 4:32
6 89 KNEIDINGER Christina        Tri Team 1.USC Traun88 30:14.75 5:39.73 4:35
7 493 RESCH Margot                Enns                65 31:01.32 6:26.30 4:42
8 296 SCHMID Sabine               SIG Harreither      89 31:10.14 6:35.12 4:43
9 308 GRABNER Marlene             Union innerschwand  85 32:06.43 7:31.41 4:52

10 183 ASCHAUER Maria              LC Naturfr. St. Vale 64 32:32.31 7:57.29 4:56
11 181 PLATZER Ulrike              Lac Nationalpark Mol 62 32:33.38 7:58.36 4:56
12 182 SCHUBERTH Gerda             LAC Amateure Steyr  64 32:38.82 8:03.80 4:57
13 142 HIEMESCH Claudia            LAC Amateure Steyr  69 33:35.20 9:00.18 5:05
14 465 KREMPL Lea                  Steyer Hexen        98 33:51.69 9:16.67 5:08
15 485 VIERTLMAYR Isabella         Bad Hall            80 34:25.43 9:50.41 5:13
16 269 ZWETTLER Bettina            Zebra Running       87 34:53.01 10:17.99 5:17
17 243 MAYRHOFER Brigitta          Lauftreff Dietach   70 35:02.60 10:27.58 5:19
18 92 BRUNNER Melanie             LC Naturfr. St. Vale 94 35:18.65 10:43.63 5:21
19 145 MUSENBICHLER Elke           Naturfreunde Reichra 72 36:16.97 11:41.95 5:30
20 90 LAUSS Barbara               CGM-CompoGroupMedica86 36:20.36 11:45.34 5:30
21 109 MASSIMIANI Andrea           LAC Amateure Steyr  75 36:21.46 11:46.44 5:31
22 115 HEURIX Sandra               Steyr               75 36:22.77 11:47.75 5:31
23 87 WIESINGER Lydia             St. Leonhard        86 37:54.06 13:19.04 5:45
24 443 BREM Monika                 Neuzeug             82 38:19.07 13:44.05 5:48
25 79 GERSTMAYR Teresa            MV Dietach          95 38:22.25 13:47.23 5:49
26 114 BENESCH Irmgard             Gunskirchen         79 39:06.74 14:31.72 5:56
27 77 MAYRHOFER Isabella          LAC Amateure Steyr  96 39:16.83 14:41.81 5:57
27 75 DANNER Jeanette             LAC Amateure Steyr  97 39:16.83 14:41.81 5:57
29 76 STEGH Carolina              LAC Amateure Steyr  95 40:01.38 15:26.36 6:04
30 110 KRONSTEINER-URB Irene       LAC Amateure Steyr  78 40:31.54 15:56.52 6:08
31 141 HUEBMER Isabella            TC Dietach          69 40:38.06 16:03.04 6:09
32 112 KOLB Sandra                 Dietach             75 41:45.39 17:10.37 6:20
33 78 SCHNETZINGER Madeleine      Dietach             95 42:02.32 17:27.30 6:22
34 140 LEITNER Karin               Pasching            67 44:09.02 19:34.00 6:41
35 254 ZEILINGER Laura             Adlwang             95 46:13.92 21:38.90 7:00

Gesamtwertung Herren
1 307 GRUBER Robert               Salomon Running Team75 21:13.18 0.00 3:13
2 235 DEMSE Alex                  LAC Amateure Steyr  90 21:44.63 31.45 3:18
3 1 BERNEGGER Klemens           ASV Salzburg LA     68 22:40.45 1:27.27 3:26
4 295 SCHöPF Christoph            SIG Harreither      87 23:19.63 2:06.45 3:32
5 105 TRIPOLT Stefan              Union Neuhofen      85 23:51.81 2:38.63 3:37
6 120 SCHUSTER Peter              Tri Team Erdinger   75 24:32.70 3:19.52 3:43
7 291 WEIGL Martin                Sport Hrinkow       72 24:34.61 3:21.43 3:43
8 137 MüHLEHNER Hans-Jürgen       LC Naturfr. St. Vale 75 24:38.41 3:25.23 3:44
9 227 FLANKL Franz                LAC Amateure Steyr  57 24:42.19 3:29.01 3:45

10 292 BAUER Hermann               Team Zisser Enns    66 24:45.83 3:32.65 3:45
11 304 RATTINGER Tobias            LAC Amateure Steyr  97 24:56.09 3:42.91 3:47
12 100 KREUNDL Thomas              LAC Amateure Steyr  95 25:06.18 3:53.00 3:48
13 225 BREITENAUER Josef           LAC Amateure Steyr  67 25:10.10 3:56.92 3:49
14 297 ZANDL Christian             SIG Harreither      70 25:12.76 3:59.58 3:49
15 231 KRIEGER Walter              LAC Amateure Steyr  67 25:18.27 4:05.09 3:50
16 131 KALKGRUBER Thomas           SV Mühlbach         78 25:29.81 4:16.63 3:52
17 226 MüLLER Herbert              LAC Amateure Steyr  68 25:40.05 4:26.87 3:53
18 293 GLACK Ernst                 Union Neuhofen      59 25:44.90 4:31.72 3:54
19 175 PREYLER Robert              SIG Harreither      70 25:49.72 4:36.54 3:55
20 174 HEIML Oliver                LAC Amateure Steyr  74 25:58.91 4:45.73 3:56
21 275 HIETLER Karl-Heinz          Garsten             70 26:11.76 4:58.58 3:58
22 149 MIJATOVIC Vinko             Kleinraming         72 26:25.74 5:12.56 4:00



23 265 LUGMAYR Herbert             Lac Nationalpark Mol 69 26:27.40 5:14.22 4:01
24 136 STOLZLEDERER Robert         LSC-Wolfsbach       82 26:42.78 5:29.60 4:03
25 165 GAHLEITNER Robert           MCC Behamberg       67 26:50.20 5:37.02 4:04
26 134 KREINER Alexander           Tri Team Kaiser     83 26:54.85 5:41.67 4:05
27 153 SCHOLZ Gunther              LAC Amateure Steyr  67 27:06.75 5:53.57 4:06
28 261 ROSNER Markus               LAC Amateure Steyr  74 27:08.01 5:54.83 4:07
29 193 HIESMAYR Ernst              LAC Amateure Steyr  49 27:11.44 5:58.26 4:07
30 260 MAYRHOFER Rudolf            Lauftreff Dietach   68 27:12.92 5:59.74 4:07
31 497 SCHIERL Wolfgang            Union Neuhofen      63 27:29.14 6:15.96 4:10
32 176 KREMPL Stefan               Steyr               72 27:29.40 6:16.22 4:10
33 263 GERSTMAYR Michael           Haidershofen        86 27:30.10 6:16.92 4:10
34 166 HIEMESCH Christian          LAC Amateure Steyr  71 27:35.92 6:22.74 4:11
35 160 GROSSALBER Dietmar          LAC Amateure Steyr  74 27:38.40 6:25.22 4:11
36 106 THOMA Andreas               MV Dietach          92 27:44.85 6:31.67 4:12
37 117 NEUNDLINGER Michael         LAC Amateure Steyr  76 27:58.28 6:45.10 4:14
38 132 SCHNEIDER Stefan            Dietach             84 27:59.69 6:46.51 4:14
39 86 MAYER Lukas                 LAC Amateure Steyr  96 28:15.93 7:02.75 4:17
40 491 GLAVAS Milorad              Steyr               64 28:19.11 7:05.93 4:17
41 312 SALZER Stephan              Systema             84 28:20.64 7:07.46 4:18
42 224 PURITSCHER Christian        Lauftreff Dietach   74 28:21.67 7:08.49 4:18
43 487 WALLNER Matthias            NF Reichraming      88 28:23.13 7:09.95 4:18
44 126 GRüNMüLLER Sebastian        CGM-CompoGroupMedica83 28:23.54 7:10.36 4:18
45 498 KÖGLBERGER Thomas           Garsten             74 28:25.67 7:12.49 4:18
46 252 SCHIMPELSBEGER Hans         LAC Amateure Steyr  57 28:27.30 7:14.12 4:19
47 154 GRILLNBERGER Josef          lospedallos         67 28:28.66 7:15.48 4:19
48 128 MAYR Siegfried              BSV BBRZ Linz       75 28:45.76 7:32.58 4:21
49 230 MAYR Andreas                LAC Amateure Steyr  61 28:49.45 7:36.27 4:22
50 156 TANZER Michael              Dietach             73 29:04.13 7:50.95 4:24
51 299 GRUBER Roland               LAC Amateure Steyr  77 29:08.18 7:55.00 4:25
52 123 STEINER Florian             Die Grünen Dietach  82 29:08.58 7:55.40 4:25
53 84 KAPL David                  Linz                97 29:15.87 8:02.69 4:26
54 268 NITSCHE Jonathan            LAC Amateure Steyr  98 29:16.57 8:03.39 4:26
55 163 KAPL Wolfgang               Naturfreunde Traun  65 29:21.04 8:07.86 4:27
56 125 MITTERHAUSER Christoph      Tri Team 1.USC Traun84 29:22.13 8:08.95 4:27
57 492 EIDENBERGER Christoph       LAC Amateure Steyr  89 29:42.39 8:29.21 4:30
58 300 HOCHSTRAßER Gerhard         Garsten             73 29:43.60 8:30.42 4:30
59 129 KERN Rene                   SK Vorwärts Steyr   79 29:47.50 8:34.32 4:31
60 147 KRAMMER Günther             Pizzeria Valentino  68 30:09.20 8:56.02 4:34
61 169 MAYER Gerhard               Lauftreff Dietach   69 30:13.95 9:00.77 4:35
62 185 RADLER Andreas              Linz                64 30:17.51 9:04.33 4:35
63 97 WEINBERGER Daniel           Tri Team Kaiser     87 30:19.51 9:06.33 4:36
64 135 STREBL Harald               LSC-Wolfsbach       84 30:23.19 9:10.01 4:36
65 200 KLAUSRIEGLER Josef          Klausriegler-Haustec 66 30:23.59 9:10.41 4:36
66 119 MüLLER Jürgen               Dietach             78 30:24.16 9:10.98 4:36
67 187 REHBOGEN Kurt               ATSV Stein          63 30:31.71 9:18.53 4:38
68 490 BRAMBERGER Lukas            Steyr               85 30:35.28 9:22.10 4:38
69 83 GROßBICHLER Andreas         Aschach             95 30:37.90 9:24.72 4:38
70 171 VORDERDERFLER Gerhard       SV Mühlbach         74 30:52.01 9:38.83 4:41
71 190 SCHMIDTHALER Georg          Laufwunder Steyr    61 30:56.37 9:43.19 4:41
72 146 KALCH Alex                  Dietach             69 31:02.04 9:48.86 4:42
73 107 WIESER Patrick              RAIKA St.Ulrich-Stey 92 31:02.39 9:49.21 4:42
74 495 PALMETSHOFER Andreas        LSC Wolfsbach       82 31:02.98 9:49.80 4:42
75 102 MICHLMAYER Florian          Haidershofen        90 31:07.17 9:53.99 4:43
76 96 HOCHPöCHLER Dietmar         Strassenmeisterei St 94 31:10.88 9:57.70 4:43
77 310 ZANDL Josef                 SIG Harreither      61 31:11.52 9:58.34 4:44
78 104 STöFFELBAUER Julian         CGM-CompoGroupMedica89 31:14.16 10:00.98 4:44



79 178 HAMADER Werner              MV Dietach          65 31:22.00 10:08.82 4:45
79 177 KAMPENHUBER Gerald          MV Dietach          65 31:22.00 10:11.04 4:45
81 449 SAMMER Christoph WSV Trattenbach 73 31:24.22 10:08.83 4:46
82 93 STEINER Thomas              Die Grünen Dietach  88 31:32.74 10:19.56 4:47
83 253 PACHNER Erich               Steyr               78 31:33.19 10:20.01 4:47
84 496 PFAFFENEDER Robert          LSC Wolfsbach       87 31:37.37 10:24.19 4:47
85 486 SCHAUSBERGER Harald         ÖAV Kürnberg        74 31:40.51 10:27.33 4:48
86 133 HUBER Oliver                SK Vorwärts Steyr   76 31:57.02 10:43.84 4:50
87 309 PROKSCH Christian           ATSV Stein          65 32:01.63 10:48.45 4:51
88 273 SINN Martin                 ecs running team    83 32:03.95 10:50.77 4:52
89 228 MüHLEDER Martin             LAC Amateure Steyr  73 32:10.11 10:56.93 4:52
90 138 SCHMIDBAUER Andreas         RAIKA St.Ulrich-Stey 77 32:13.16 10:59.98 4:53
91 162 WETZLER Harald              CGM-CompoGroupMedica70 32:13.83 11:00.65 4:53
92 159 KRONBERGER Thomas           Dietach             69 32:19.02 11:05.84 4:54
93 157 SCHEIBELMASSER Rene         Lauftreff Dietach   73 32:23.88 11:10.70 4:55
94 255 KALTENBRUNNER David         St.Pantaleon        95 32:24.54 11:11.36 4:55
95 264 WEIDINGER Josef             Steyr               74 32:41.27 11:28.09 4:57
96 98 GLüCK Christian             CGM-CompoGroupMedica86 32:46.95 11:33.77 4:58
97 191 WINKLER Gerald              MV Dietach          63 32:48.04 11:34.86 4:58
98 152 WURZER Andreas              Lauftreff Dietach   69 32:55.99 11:42.81 4:59
99 197 BLUM Wilhelm                SK Vöst             38 32:57.43 11:44.25 5:00

100 188 WANSCH Wolfgang             St.Georgen          64 33:16.77 12:03.59 5:03
101 116 GILLY Martin                Die Grünen Dietach  79 33:20.99 12:07.81 5:03
102 101 EIBEL Oskar                 Niederneukirchen    94 33:25.49 12:12.31 5:04
103 192 HOCHLEITNER Kurt            LAC Amateure Steyr  46 33:30.94 12:17.76 5:05
104 180 ZEHETNER Walter             RAIKA St.Ulrich-Stey 65 33:37.57 12:24.39 5:06
105 172 HAAS Helmut                 Lauftreff Dietach   73 33:39.95 12:26.77 5:06
106 170 MUSENBICHLER Gerold         Naturfreunde Reichra 67 33:53.19 12:40.01 5:08
107 223 OBERNDORFER Christian       Waidhofen an der Ybb 72 34:10.60 12:57.42 5:11
108 194 SCHUBERTH Oswald            LAC Amateure Steyr  54 34:11.43 12:58.25 5:11
109 262 ROSNER Lukas                LAC Amateure Steyr  98 34:11.89 12:58.71 5:11
110 276 TISS Florian                Gleink              98 34:12.94 12:59.76 5:11
111 488 KÖLLNREITNER Andreas        Dietach             66 34:20.88 13:07.70 5:12
112 184 PIRKLHUBER Wolfgang         Die Grünen Dietach  61 34:21.09 13:07.91 5:12
113 130 BUCHBERGER Roland           Runningteam Sport Ey 78 34:50.34 13:37.16 5:17
114 196 STUMMER Karl                LAC Amateure Steyr  49 35:06.64 13:53.46 5:19
115 445 HORVATH Gottfried           Steyr               64 36:03.70 14:50.52 5:28
116 499 AIGNER Andreas              Ennsdorf            64 36:29.89 15:16.71 5:32
117 195 BRANDNER Hans               MV Dietach          52 36:40.58 15:27.40 5:33
118 198 MAGLOTH Franz               Arbö Haag           40 36:47.72 15:34.54 5:35
119 127 FRECH Martin                CGM-CompoGroupMedica83 36:49.55 15:36.37 5:35
120 311 RITT Johann                 LAC Amateure Steyr  56 37:20.29 16:07.11 5:39
121 167 WANSCH Walter               St.Georgen          66 37:35.13 16:21.95 5:42
122 267 NITSCHE David               LAC Amateure Steyr  76 38:40.09 17:26.91 5:52
123 489 LANG Oliver                 Die Grünen          65 39:30.07 18:16.89 5:59
124 161 MANDL Markus                CGM-CompoGroupMedica74 40:00.95 18:47.77 6:04
125 139 KAISER Helmut               RAIKA St.Ulrich-Stey 82 41:57.77 20:44.59 6:21
126 500 FADINGER Karl               Wolfern             60 43:12.99 21:59.81 6:33
127 118 REITER Lukas                Die Grünen Dietach  82 43:21.58 22:08.40 6:34
128 151 MüHLREITER Gerald           Die Grünen Dietach  73 43:35.23 22:22.05 6:36
129 168 ALLINGER Andreas            Dietach             69 43:35.23 22:22.05 6:36
130 173 GRUBER Markus               Dietach             70 43:52.59 22:39.41 6:39
131 277 TISS Jakob                  Gleink              98 44:09.02 22:55.84 6:41
132 257 HAAS Christian              Enns                94 46:13.92 25:00.74 7:00

160 Teilnehmer, gewertet: 132



Bez.MS Steyr-Land U14/U16 män.
1 73 MAYER Thomas                Maria Neustift      0 3:53.63 0.00 3:15
2 68 HAAS Erik                   SMS Steyr           2 3:54.02 0.39 3:15
3 66 HIEMESCH Martin             LAC Amateure Steyr  2 3:54.99 1.36 3:16
4 466 PÖCHHACKER Florian          Dietach             0 4:02.32 8.69 3:22
5 222 HOCHLEITNER Simon           Dietach             1 4:08.99 15.36 3:27
6 65 WURZER Lorenz               Lauftreff Dietach   2 4:20.22 26.59 3:37
7 469 MEISL Elias                 Dietach             2 4:29.95 36.32 3:45
8 74 FüRWEGER Stefan             Dietach             99 5:10.82 1:17.19 4:19

Bez.MS Steyr-Land Damen
1 113 HEIML Claudia               LAC Amateure Steyr  76 28:33.09 0.00 4:20
2 89 KNEIDINGER Christina        Tri Team 1.USC Traun88 30:14.75 1:41.66 4:35
3 296 SCHMID Sabine               SIG Harreither      89 31:10.14 2:37.05 4:43
4 182 SCHUBERTH Gerda             LAC Amateure Steyr  64 32:38.82 4:05.73 4:57
5 142 HIEMESCH Claudia            LAC Amateure Steyr  69 33:35.20 5:02.11 5:05
6 485 VIERTLMAYR Isabella         Bad Hall            80 34:25.43 5:52.34 5:13
7 243 MAYRHOFER Brigitta          Lauftreff Dietach   70 35:02.60 6:29.51 5:19
8 145 MUSENBICHLER Elke           Naturfreunde Reichra 72 36:16.97 7:43.88 5:30
9 109 MASSIMIANI Andrea           LAC Amateure Steyr  75 36:21.46 7:48.37 5:31

10 443 BREM Monika                 Neuzeug             82 38:19.07 9:45.98 5:48
11 77 MAYRHOFER Isabella          LAC Amateure Steyr  96 39:16.83 10:43.74 5:57
11 75 DANNER Jeanette             LAC Amateure Steyr  97 39:16.83 10:43.74 5:57
13 110 KRONSTEINER-URB Irene       LAC Amateure Steyr  78 40:31.54 11:58.45 6:08
14 141 HUEBMER Isabella            TC Dietach          69 40:38.06 12:04.97 6:09
15 112 KOLB Sandra                 Dietach             75 41:45.39 13:12.30 6:20
16 78 SCHNETZINGER Madeleine      Dietach             95 42:02.32 13:29.23 6:22
17 254 ZEILINGER Laura             Adlwang             95 46:13.92 17:40.83 7:00

Bez.MS Steyr-Land Herren
1 295 SCHöPF Christoph            SIG Harreither      87 23:19.63 0.00 3:32
2 291 WEIGL Martin                Sport Hrinkow       72 24:34.61 1:14.98 3:43
3 227 FLANKL Franz                LAC Amateure Steyr  57 24:42.19 1:22.56 3:45
4 225 BREITENAUER Josef           LAC Amateure Steyr  67 25:10.10 1:50.47 3:49
5 297 ZANDL Christian             SIG Harreither      70 25:12.76 1:53.13 3:49
6 131 KALKGRUBER Thomas           SV Mühlbach         78 25:29.81 2:10.18 3:52
7 175 PREYLER Robert              SIG Harreither      70 25:49.72 2:30.09 3:55
8 174 HEIML Oliver                LAC Amateure Steyr  74 25:58.91 2:39.28 3:56
9 275 HIETLER Karl-Heinz          Garsten             70 26:11.76 2:52.13 3:58

10 149 MIJATOVIC Vinko             Kleinraming         72 26:25.74 3:06.11 4:00
11 134 KREINER Alexander           Tri Team Kaiser     83 26:54.85 3:35.22 4:05
12 261 ROSNER Markus               LAC Amateure Steyr  74 27:08.01 3:48.38 4:07
13 193 HIESMAYR Ernst              LAC Amateure Steyr  49 27:11.44 3:51.81 4:07
14 260 MAYRHOFER Rudolf            Lauftreff Dietach   68 27:12.92 3:53.29 4:07
15 166 HIEMESCH Christian          LAC Amateure Steyr  71 27:35.92 4:16.29 4:11
16 106 THOMA Andreas               MV Dietach          92 27:44.85 4:25.22 4:12
17 132 SCHNEIDER Stefan            Dietach             84 27:59.69 4:40.06 4:14
18 86 MAYER Lukas                 LAC Amateure Steyr  96 28:15.93 4:56.30 4:17
19 312 SALZER Stephan              Systema             84 28:20.64 5:01.01 4:18
20 224 PURITSCHER Christian        Lauftreff Dietach   74 28:21.67 5:02.04 4:18
21 487 WALLNER Matthias            NF Reichraming      88 28:23.13 5:03.50 4:18
22 252 SCHIMPELSBEGER Hans         LAC Amateure Steyr  57 28:27.30 5:07.67 4:19
23 128 MAYR Siegfried              BSV BBRZ Linz       75 28:45.76 5:26.13 4:21
24 156 TANZER Michael              Dietach             73 29:04.13 5:44.50 4:24



25 123 STEINER Florian             Die Grünen Dietach  82 29:08.58 5:48.95 4:25
26 268 NITSCHE Jonathan            LAC Amateure Steyr  98 29:16.57 5:56.94 4:26
27 125 MITTERHAUSER Christoph      Tri Team 1.USC Traun84 29:22.13 6:02.50 4:27
28 300 HOCHSTRAßER Gerhard         Garsten             73 29:43.60 6:23.97 4:30
29 147 KRAMMER Günther             Pizzeria Valentino  68 30:09.20 6:49.57 4:34
30 169 MAYER Gerhard               Lauftreff Dietach   69 30:13.95 6:54.32 4:35
31 97 WEINBERGER Daniel           Tri Team Kaiser     87 30:19.51 6:59.88 4:36
32 200 KLAUSRIEGLER Josef          Klausriegler-Haustec 66 30:23.59 7:03.96 4:36
33 119 MüLLER Jürgen               Dietach             78 30:24.16 7:04.53 4:36
34 83 GROßBICHLER Andreas         Aschach             95 30:37.90 7:18.27 4:38
35 171 VORDERDERFLER Gerhard       SV Mühlbach         74 30:52.01 7:32.38 4:41
36 146 KALCH Alex                  Dietach             69 31:02.04 7:42.41 4:42
37 107 WIESER Patrick              RAIKA St.Ulrich-Stey 92 31:02.39 7:42.76 4:42
38 96 HOCHPöCHLER Dietmar         Strassenmeisterei St 94 31:10.88 7:51.25 4:43
39 310 ZANDL Josef                 SIG Harreither      61 31:11.52 7:51.89 4:44
40 177 KAMPENHUBER Gerald          MV Dietach          65 31:22.00 8:02.37 4:45
40 178 HAMADER Werner              MV Dietach          65 31:22.00 8:02.37 4:45
42 93 STEINER Thomas              Die Grünen Dietach  88 31:32.74 8:13.11 4:47
43 273 SINN Martin                 ecs running team    83 32:03.95 8:44.32 4:52
44 138 SCHMIDBAUER Andreas         RAIKA St.Ulrich-Stey 77 32:13.16 8:53.53 4:53
45 162 WETZLER Harald              CGM-CompoGroupMedica70 32:13.83 8:54.20 4:53
46 159 KRONBERGER Thomas           Dietach             69 32:19.02 8:59.39 4:54
47 157 SCHEIBELMASSER Rene         Lauftreff Dietach   73 32:23.88 9:04.25 4:55
48 191 WINKLER Gerald              MV Dietach          63 32:48.04 9:28.41 4:58
49 152 WURZER Andreas              Lauftreff Dietach   69 32:55.99 9:36.36 4:59
50 116 GILLY Martin                Die Grünen Dietach  79 33:20.99 10:01.36 5:03
51 192 HOCHLEITNER Kurt            LAC Amateure Steyr  46 33:30.94 10:11.31 5:05
52 180 ZEHETNER Walter             RAIKA St.Ulrich-Stey 65 33:37.57 10:17.94 5:06
53 172 HAAS Helmut                 Lauftreff Dietach   73 33:39.95 10:20.32 5:06
54 170 MUSENBICHLER Gerold         Naturfreunde Reichra 67 33:53.19 10:33.56 5:08
55 194 SCHUBERTH Oswald            LAC Amateure Steyr  54 34:11.43 10:51.80 5:11
56 262 ROSNER Lukas                LAC Amateure Steyr  98 34:11.89 10:52.26 5:11
57 488 KÖLLNREITNER Andreas        Dietach             66 34:20.88 11:01.25 5:12
58 184 PIRKLHUBER Wolfgang         Die Grünen Dietach  61 34:21.09 11:01.46 5:12
59 196 STUMMER Karl                LAC Amateure Steyr  49 35:06.64 11:47.01 5:19
60 195 BRANDNER Hans               MV Dietach          52 36:40.58 13:20.95 5:33
61 267 NITSCHE David               LAC Amateure Steyr  76 38:40.09 15:20.46 5:52
62 489 LANG Oliver                 Die Grünen          65 39:30.07 16:10.44 5:59
63 139 KAISER Helmut               RAIKA St.Ulrich-Stey 82 41:57.77 18:38.14 6:21
64 500 FADINGER Karl               Wolfern             60 43:12.99 19:53.36 6:33
65 118 REITER Lukas                Die Grünen Dietach  82 43:21.58 20:01.95 6:34
66 151 MüHLREITER Gerald           Die Grünen Dietach  73 43:35.23 20:15.60 6:36
66 168 ALLINGER Andreas            Dietach             69 43:35.23 20:15.60 6:36
68 173 GRUBER Markus               Dietach             70 43:52.59 20:32.96 6:39

Ortsmeisterin Dietach Damen
1 113 HEIML Claudia               LAC Amateure Steyr  76 28:33.09 0.00 4:20
2 89 KNEIDINGER Christina        Tri Team 1.USC Traun88 30:14.75 1:41.66 4:35
3 182 SCHUBERTH Gerda             LAC Amateure Steyr  64 32:38.82 4:05.73 4:57
4 243 MAYRHOFER Brigitta          Lauftreff Dietach   70 35:02.60 6:29.51 5:19
5 141 HUEBMER Isabella            TC Dietach          69 40:38.06 12:04.97 6:09
6 112 KOLB Sandra                 Dietach             75 41:45.39 13:12.30 6:20
7 78 SCHNETZINGER Madeleine      Dietach             95 42:02.32 13:29.23 6:22



Ortsmeister Dietach Herren

2 260 MAYRHOFER Rudolf            Lauftreff Dietach   68 27:12.92 1:14.01 4:07
3 106 THOMA Andreas               MV Dietach          92 27:44.85 1:45.94 4:12
4 132 SCHNEIDER Stefan            Dietach             84 27:59.69 2:00.78 4:14
5 86 MAYER Lukas                 LAC Amateure Steyr  96 28:15.93 2:17.02 4:17
6 224 PURITSCHER Christian        Lauftreff Dietach   74 28:21.67 2:22.76 4:18
7 156 TANZER Michael              Dietach             73 29:04.13 3:05.22 4:24
8 123 STEINER Florian             Die Grünen Dietach  82 29:08.58 3:09.67 4:25
9 125 MITTERHAUSER Christoph      Tri Team 1.USC Traun84 29:22.13 3:23.22 4:27

10 169 MAYER Gerhard               Lauftreff Dietach   69 30:13.95 4:15.04 4:35
11 200 KLAUSRIEGLER Josef          Klausriegler-Haustec 66 30:23.59 4:24.68 4:36
12 119 MüLLER Jürgen               Dietach             78 30:24.16 4:25.25 4:36
13 146 KALCH Alex                  Dietach             69 31:02.04 5:03.13 4:42
14 178 HAMADER Werner              MV Dietach          65 31:22.00 5:23.09 4:45
15 93 STEINER Thomas              Die Grünen Dietach  88 31:32.74 5:33.83 4:47
16 273 SINN Martin                 ecs running team    83 32:03.95 6:05.04 4:52
17 159 KRONBERGER Thomas           Dietach             69 32:19.02 6:20.11 4:54
18 157 SCHEIBELMASSER Rene         Lauftreff Dietach   73 32:23.88 6:24.97 4:55
19 191 WINKLER Gerald              MV Dietach          63 32:48.04 6:49.13 4:58
20 152 WURZER Andreas              Lauftreff Dietach   69 32:55.99 6:57.08 4:59
21 116 GILLY Martin                Die Grünen Dietach  79 33:20.99 7:22.08 5:03
22 192 HOCHLEITNER Kurt            LAC Amateure Steyr  46 33:30.94 7:32.03 5:05
23 180 ZEHETNER Walter             RAIKA St.Ulrich-Stey65 33:37.57 7:38.66 5:06
24 172 HAAS Helmut                 Lauftreff Dietach   73 33:39.95 7:41.04 5:06
25 194 SCHUBERTH Oswald            LAC Amateure Steyr  54 34:11.43 8:12.52 5:11
26 488 KÖLLNREITNER Andreas        Dietach             66 34:20.88 8:21.97 5:12
27 196 STUMMER Karl                LAC Amateure Steyr  49 35:06.64 9:07.73 5:19
28 195 BRANDNER Hans               MV Dietach          52 36:40.58 10:41.67 5:33
29 489 LANG Oliver                 Die Grünen          65 39:30.07 13:31.16 5:59
30 118 REITER Lukas                Die Grünen Dietach  82 43:21.58 17:22.67 6:34
31 151 MüHLREITER Gerald           Die Grünen Dietach  73 43:35.23 17:36.32 6:36
31 168 ALLINGER Andreas            Dietach             69 43:35.23 17:36.32 6:36
33 173 GRUBER Markus               Dietach             70 43:52.59 17:53.68 6:39

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter
www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz:Roswitha+Reinhard

1  174 HEIML Oliver               LAC Amateure Steyr74    25:59.91        0.00     3:56




